

گلستان

برگزاری مراسم شیی با شهدا

گرگان، خبرنگار وطن امروز: مدیرعامل جمعیت هلال احمر گلستان در مراسم شیی با شهدا در پایگاه امداد و نجات بین شهری فرق گفت: حضور شهدا در این مکان و آکنده شدن عطر گل محمدی در پایگاه امداد و نجات بین شهری قرق، باید آشنایی معنوی و سرشار از معارف عمیقی باشد که مطمئن در رسیدن به اهداف و مأموریت‌های ذاتی در جمعیت هلال احمر، برایمان راهگشا خواهد بود.

برگزاری کنفرانس مطبوعاتی با هدف تشریح پروژه‌های گازی قابل افتتاح

گرگان، خبرنگار وطن امروز: شرکت گاز استان گلستان در آستانه گرامیداشت هفته دولت یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر به منظور انعکاس عملکرد شرکت بویژه پروژه‌های قابل افتتاح در این ایام، کنفرانس مطبوعاتی را با حضور صفرعلی جمال‌لیوایی، مدیرعامل و اعضای هیات مدیره در محل سالن اجتماعات این شرکت برگزار کرد. به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان گلستان، در این کنفرانس خبری که پیش از ۶۵ نفر از خبرنگاران رسانه‌های خبری حضور داشتند، اطلاعات مرتبط با پروژه‌های گازرسانی و قابل افتتاح در سطح استان در بخش‌های مختلف تشریح شد. در این نشست مدیرعامل شرکت گاز گلستان با گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر و همچنین عرض خیر مقدم به خبرنگاران رسانه‌های خبری و تبریک روز خبرنگار، به تشریح برنامه‌های شرکت در هفته دولت پرداخت و گفت: این شرکت متفخر است در پنج‌هفتمین سالگرد تأسیس شرکت ملی گاز ایران و با همت دولت تدبیر و امید تعداد ۵۲ پروژه گازرسانی را در هفته دولت با حضور مسؤولان استان و شهرستان مورد بهره‌برداری قرار دهد.

رئیس اتاق بازرگانی خرم‌آباد اعلام کرد

تعطیلی ۷۰ درصد بنگاه‌های تولیدی لرستان

رئیس اتاق بازرگانی خرم‌آباد گفت: ۷۰ درصد بنگاه‌های تولیدی استان لرستان تعطیل شده است. حسین سلاجورزی در پنجمین همایش تکریم کارفرمایان نمونه تأمین اجتماعی استان، افزود: در تمام دنیا، صندوق‌های تأمین اجتماعی با یک الگوی مشابه فعالیت می‌کنند به طوری که بخشی از درآمدهای خود را از طریق حق بیمه اجباری و بخش دیگر را از درآمدهای ناشی از سرمایه‌گذاری کسب می‌کنند. وی اظهار کرد: اما در ایران پس از انقلاب تا امروز، دولت‌ها به جای اینکه یار تأمین اجتماعی باشند، بار تأمین اجتماعی بوده‌اند و گاه‌به‌گاه به منابع تأمین اجتماعی نیز دست‌اندازی داشته‌اند. رئیس اتاق بازرگانی خرم‌آباد تصریح کرد: بخش عمده‌ای از بنگاه‌های اقتصادی تأمین اجتماعی شرکت‌های ناکارآمد و کم‌بازده هستند که با توجه به سابقه ۱۲ ساله‌ای که به‌عنوان نماینده کارفرما در سطح لرستان و کشور داشته‌ام، با دغدغه‌ها و مطالبات و مشکلات کارفرمایان، کارگران و تأمین اجتماعی آشنایی دارم. سلاجورزی خاطر نشان کرد: در استانی زندگی می‌کنیم که درآمد سرانه و تولید ناخالص آن نصف میانگین کشوری بوده و نرخ بیکاری دو برابر تورم کشور است، پس به مشکل برخوردن نهادهایی مانند تأمین اجتماعی و امور مالیاتی امر قابل نگرانی نیست، کم‌اینکه ۷۰ درصد بنگاه‌های اقتصادی ما در لرستان تعطیل شده‌اند. وی خاطر نشان کرد: توجه به اینکه خدمات نظام تأمین اجتماعی به‌صورت انحصاری و اجبار بوده، به‌نظر می‌رسد رابطه بین تأمین اجتماعی و کارفرمایان، رابطه‌ای مبتنی بر تک‌برم و احترام نبوده و از این بابت نارضحتی و رنجش‌هایی ایجاد شده است. رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی لرستان خاطر نشان کرد: با توجه به اینکه مجموعه درآمدهای تأمین اجتماعی مبتنی بر وصول حق بیمه‌ها بوده، امید است کارفرمایان اهتمام بیشتری در جهت پرداخت بموثق حق بیمه‌های خود داشته‌باشند.



تعطیلی مراکز صنعتی در بروجرد در حال حاضر، بروجرد با داشتن دهها کارخانه و کارگاه صنعتی و تولیدی، حدود ۵۵ درصد صنایع استان لرستان را به خود اختصاص داده است اما ۵۰ درصد از واحدهای صنعتی این شهرستان هم‌اکنون به دلیل بهره بانگی بالا برای تسهیلات دریافتی، نبود تقاضای تولیدی، نبود تقاضای صادراتی، مالی- اداری و فرهنگی تجزیه و احترام نبوده و از این بابت نارضحتی و رنجش‌هایی ایجاد شده است. رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی لرستان خاطر نشان کرد: با توجه به اینکه مجموعه درآمدهای تأمین اجتماعی مبتنی بر وصول حق بیمه‌ها بوده، امید است کارفرمایان اهتمام بیشتری در جهت پرداخت بموثق حق بیمه‌های خود داشته‌باشند.

انجام عملیات گازرسانی به روستاهای گیلانغرب

کرمانشاه، خبرنگار وطن امروز: در مراسمی با حضور جمعی از مردم و مسؤولان پروژه گازرسانی به ۱۱ روستای دهستان چله در شهرستان گیلانغرب افتتاح شد. مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه این کار را از افتتاح این پروژه ۱۱ روستای دهستان چله در شهرستان گیلانغرب شامل روستاهای تازه‌آباد صیدعلی، تازه‌آباد بطلی، تازه‌آباد حیدر بیگی، چشمه پهن فریدون، چشمه پهن رشید، چشمه پهن علیشاه، هوشیارچله، قمرالی، کلادزرز علیا، کلاه دراز و سوسا و کلادرز سغلی به شبکه گاز متصل شدند.

تحلیل کرد، چراکه پس از اعمال تحریم‌های ظالمانه علیه ایران اسلامی طبعاً سطح فنی کارخانه‌داران و ماشین‌آلات آنها افت داشته است. وی افزود: به‌روز نشدن ماشین‌آلات و امکاناتی که در اختیار صاحبان کارخانه‌ها قرار می‌گیرد، عاملی است که موجب شده تولیدات کارخانه‌های شهرستان از نظر کیفی در سطح پایین تری قرار گیرند. مدیرعامل شهرک صنعتی بروجرد با اشاره به برخی معضلات موجود در حوزه مدیریتی، عنوان کرد: این تقیصه سبب شده برخی واحدها تعطیل یا ناچار به تعدیل نیرو شده یا به‌فعالیت خود با حداقل ظرفیت ادامه دهند. وی وقوع برخی مشکلات کیفی در واحدهای صنعتی این شهرستان را از دیگر دلایل افت صنایع این شهرستان برشمرد و بیان کرد: برخی تولیدات از این منظر با انواع مشابه خارجی خود قابل‌رقابت نیستند و همین مساله سبب کاهش میزان مصرف شده است. روزبهانی با اشاره به نواقص موجود در بحث کمی، خاطر نشان کرد: برخی واحدها در حال حاضر با حداقل ظرفیت خود فعالیت می‌کنند، تولیدات آنها از منظر کمی جوابگوی هزینه‌های تولید نیست و همین مساله سبب شده برخی از این واحدها نتوانند به‌فعالیت در حوزه تولید ادامه دهند. وی بالا بودن نرخ تمام‌شده تولید نبود حمل‌ونقل ریلی و بهره بانگی بالا برای تسهیلات دریافتی از جمله دلایلی است که در زوایای آشکار بررسی رکود صنعتی در بروجرد می‌توان به آن اشاره کرد. محمود روزبهانی، مدیرعامل شهرک صنعتی اظهار داشت: مشکلات موجود حوزه صنعتی را می‌توان از ۳ منظر ساختاری، مالی- اداری و فرهنگی تجزیه و تحلیل کرد.

استانداردسازی تقاطع‌های چراغ‌دار بندرعباس

بندرعباس، خبرنگار وطن امروز: مدیرعامل سازمان حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری بندرعباس گفت: ۱۸ تقاطع چراغ‌دار سطح شهر استانداردهای استاندارد سازی و ساماندهی شد. محمدرضا کهوری اظهار کرد: با توجه به لزوم بهینه‌سازی و ایجاد تحول در امر تجهیز تقاطع‌ها به چراغ‌های راهنمایی مبتنی بر ترافیک فنی و مهندسی و مطابق با استانداردهای روز و بهره‌گیری از تکنولوژی‌های نوین و سازماندهی نظام‌مند، تقاطع‌های چراغ‌دار سطح شهر استانداردسازی شدند. وی هدف از اجرای این پروژه را ایمن‌سازی تردد عابران پیاده از تقاطع‌ها با نصب فانوس عابر پیاده و اجرای محل گذر عابران در رفیوز میانی عنوان کرد و افزود: استانداردهای تقاطع‌ها شامل جانمایی فونداسیون، نصب فانوس‌های ال‌ای‌دی و همچنین معکوس‌شمار جهت به هشتمین روزهای مدیریت تقاطع‌ها توسط مرکز کنترل ترافیک را از مزایای اجرایی شدن این طرح دانست. وی افزود: کابل‌کشی‌ها به‌صورت زمینی صورت گرفته که علاوه بر جلوگیری از سرقت کابل‌ها و قطع آنها توسط حوادث طبیعی و غیرمترقبه، ایمنی عابران را نیز بر دارد و جلوه زیبایی‌تری در تقاطع‌ها بخشد.

مرکزی

انتصاب در شرکت گاز استان مرکزی اراک، خبرنگار وطن امروز: به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان مرکزی، طی حکمی از سوی مدیرعامل شرکت گاز استان مرکزی محمدصادق یعقوبی، به‌عنوان سرپرست واحد بهداشت، ایمنی و محیط‌زیست (HSE) این شرکت منصوب شد. مدیرعامل شرکت گاز استان مرکزی چنین آمده است: «آقای محمدصادق یعقوبی به موجب این حکم جنابعالی با حفظ سمت به‌عنوان سرپرست واحد بهداشت، ایمنی و محیط‌زیست (HSE) منصوب می‌شود. امید است با توکل بر خدا و بهره‌گیری از استعداد و توان نیروهای آن واحد در انجام امور محوله موفق و موید باشد. لازم می‌دانم از خدمات آقای احمدی در طول مدت تصدی این سمت تشکر و قدردانی کنم.»

ارتباطات

ایرانسل امسال مقرون به صرفه‌ترین ابزار ارتباطی حجاج ایرانی است. مشتریان ایرانسل در کشور عربستان، طی موسم حج ابراهیمی امسال، به‌ازای هر دقیقه تماس با استفاده از سیمکارت ایرانسل به هر مقصدی در داخل ایران یا عربستان، ۵۹۹ تومان برای هر دقیقه تماس ورودی از ایران نیز تنها ۵۹۹ تومان پرداخت خواهند کرد. ایرانسل با اعلام تعرفه مکالمه برای حجاج ایرانی بیت‌الله الحرام از امکان استفاده رایگان از خدمات اینترنت همراه و عرضه سیمکارت رایگان به حجاج خبر داد. مشتریان سیمکارت‌های دائمی و اعتباری ایرانسل با آغاز عملیات اعزام حجاج و تازمان بازگشت آخرین کاروان حجاج به کشور، با استفاده از سیمکارت ایرانسل، می‌توانند از تعرفه ۵۹۹ تومانی به‌ازای هر دقیقه تماس ورودی با خروجی به هر مقصدی در داخل ایران، تعرفه ۲۴۹ تومانی به‌ازای ارسال هر پیام کوتاه به هر نقطه از دنیا و اینترنت همراه رایگان دریافت پیامک رایگان برخوردار شوند. همچنین امکان استفاده از خدمات اینترنت همراه نیز برای حجاج مشترک ایرانسل با شبکه‌های تلفن همراه اتصالات، STC و زین عربستان به‌صورت کاملاً رایگان و نامحدود فراهم شده است. لذا حاجی‌ها که از گوشی‌های تلفن همراه هوشمند استفاده می‌کنند می‌توانند با بستر اینترنت و به‌صورت کاملاً رایگان، نسبت به برقراری تماس و ارسال پیامک با استفاده از نرم‌افزارهای پیام‌رسان اقدام کنند.

جدول کلمات متقاطع ۱۶۷۹

Crossword puzzle grid with clues in Persian. Clues include: ۱- چهار دیپلمات ایرانی در این کشور توسط صهیونیست‌ها ربوده شدند - خبیب از اشک; ۲- بلی، آری - پلی تاریخی و قدیمی در خوی - کوهنوردی; ۳- وجب - یکندیگ رارد و باطل کردن - محلی; ۴- گواهینامه پایان تحصیلات دبیرستان - پسوند روز و شب - فیلمی از رسول صدرعلی با بازی مرحوم خسروشیکیبایی - نردبان، پلکان; ۵- فرزند ناشایست - کزروی‌ها - بستر خواب; ۶- درجه افسری - خانه روی آبی که در زمان‌های پیش از تاریخ روی دریاچه‌ها و بر کها بر ستون‌هایی برپا می‌شد; ۷- دست‌نخورده - کاری انجام دهد - دشوار، پیچیده; ۸- با مرچ می‌آید - خوراکی با گوشت، سیب‌زمینی و پیاز - شهری در یمن; ۹- مرگ خدایسندانه - مصرف‌کننده - خبیب; ۱۰- دریاچه‌ای در آفریقا بین تانزانیا و موزامبیک - شنونده و تعلیم گیرنده; ۱۱- گفت‌وگوی اینترنتی - آشکارا - فیلسوف هلندی با اثر مدح دیوانگی; ۱۲- قطب مثبت پیل - از تازی - انگلیسی‌الباور - دارای خوی بد و ناخوشایند; ۱۳- مرد سنگ‌انداز - دیواره - کافتین حاصل از برگ چای; ۱۴- دستگاہی که نیروی مکانیکی را به نیروی الکتریکی تبدیل کند و بالعکس - یار سلمان - پروژه برظرفیت کابل فیبر نوری دریایی متصل با کشورهای حاشیه خلیج فارس; ۱۵- سرمربی ایتالیایی رئال - نه نما.

حل جدول شماره ۱۶۷۸

Solved crossword puzzle grid for puzzle 1678 with numbers 1-15.

حل جدول شماره ۱۶۷۸

Solved crossword puzzle grid for puzzle 1678 with numbers 1-15.

جدول کلمات متقاطع ۱۶۷۹

- افقی
۱- چهار دیپلمات ایرانی در این کشور توسط صهیونیست‌ها ربوده شدند - خبیب از اشک
۲- بلی، آری - پلی تاریخی و قدیمی در خوی - کوهنوردی
۳- وجب - یکندیگ رارد و باطل کردن - محلی
۴- گواهینامه پایان تحصیلات دبیرستان - پسوند روز و شب - فیلمی از رسول صدرعلی با بازی مرحوم خسروشیکیبایی - نردبان، پلکان
۵- فرزند ناشایست - کزروی‌ها - بستر خواب
۶- درجه افسری - خانه روی آبی که در زمان‌های پیش از تاریخ روی دریاچه‌ها و بر کها بر ستون‌هایی برپا می‌شد
۷- دست‌نخورده - کاری انجام دهد - دشوار، پیچیده
۸- با مرچ می‌آید - خوراکی با گوشت، سیب‌زمینی و پیاز - شهری در یمن
۹- مرگ خدایسندانه - مصرف‌کننده - خبیب
۱۰- دریاچه‌ای در آفریقا بین تانزانیا و موزامبیک - شنونده و تعلیم گیرنده
۱۱- گفت‌وگوی اینترنتی - آشکارا - فیلسوف هلندی با اثر مدح دیوانگی
۱۲- قطب مثبت پیل - از تازی - انگلیسی‌الباور - دارای خوی بد و ناخوشایند
۱۳- مرد سنگ‌انداز - دیواره - کافتین حاصل از برگ چای
۱۴- دستگاہی که نیروی مکانیکی را به نیروی الکتریکی تبدیل کند و بالعکس - یار سلمان - پروژه برظرفیت کابل فیبر نوری دریایی متصل با کشورهای حاشیه خلیج فارس
۱۵- سرمربی ایتالیایی رئال - نه نما.

- عمودی
۸- بلندی‌ها- وارون - بزرگوار
۹- خسیس - به‌گفته خودشان ۸۰ درصد افغانستان را تحت سیطره دارند- صندلی استادی
۱۰- محفظه فشنگ - از شعبه‌های نژاد سفید- پاسخ مثبت شیرازی
۱۱- درون و میان - بدون دلیل - فشار دادن - عضوی در صورت
۱۲- واحد طول سنتی - گاز معده - شادی
۱۳- گرز آهنی - از رودهای مهم ایران - به جای آوردن تعهد یا وظیفه
۱۴- از گیاهان دارویی - رستن، گیاه - گمان و پندار
۱۵- بلندترین کوه آفریقا با ۶هزار متر ارتفاع - سرمربی آرژانتال.

جدول سودوکو ۱۶۷۹

Sudoku puzzle grid with numbers ۱-۹.

مخالفت دولت آمریکا با درخواست بانک مرکزی ایران

طبق این گزارش، درخواست تجدیدنظر بانک مرکزی ایران به حکمی مربوط می‌شود که دادگاه تجدیدنظر نیویورک در سال ۲۰۱۴ صادر کرد که براساس آن یک میلیارد و ۷۵۰ میلیون دلار سپرده ایران در «سیتی بانک» آمریکا باید به عنوان غرامت به بازماندگان قربانیان انفجار سال ۱۹۸۳ در مقر تفنگداران آمریکایی در بیروت پرداخت شود. در آن انفجار ۲۴۱ تن از نظامیان آمریکایی کشته شدند. پول ایران هم‌اکنون در حساسی به امانت گذاشته شده و در صورت تصمیم دیوانعالی به رسیدگی نکردن به تقاضای بانک مرکزی ایران، باید به خانواده‌های قربانیان پرداخت شود. موضوع درخواست غرامت

چهارسوی نفوذ آمریکا در ایران

تاکتیک‌ها و راهبردهای خود با تقویت جریان غربگرا در کشور، بدون شک حفظ و تقویت این جریان غربگرا را انتخاب می‌کند. برای آمریکا و جریان غربگرا، انتخابات مجلس پیش رو بسیار حیاتی است؛ لذا اولاً غربگرایان با مدیدن روح تقلبی به بهر جام و همچنین فتح‌القوت خواندن آن به دنبال تقویت گفتمانی و پیروزی قطعی در انتخابات پیش رو هستند و ثانیاً به اعتقاد نگارنده در ماه‌های پیش رو آمریکا از طرق مختلف

اندیشه و سبک زندگی اسلامی

آن هم در جهانی که با اسلام و اندیشه ناب اسلامی مخالف است و همه تلاشش براندازی نظام اسلامی است، باید تفکر در همه ما جلوه و ظهور و بروز داشته باشد و هر کس با این جامعه مواجه شد، آن را جامعه‌ای متفکر ببیند. اینگونه است که ما هم در علم پیشرفت می‌کنیم و هم در اقتصاد و فرهنگ و مسائل اجتماعی و سیاسی خود به سمت و سوی درست می‌رویم. خلاصه اندیشه چوتان نخ تسبیح است که پیشرفت، علم، عدالت، عقلانیت، اخلاق و دین‌ورزی را کنار هم و دور هم جمع می‌کند و یکی از بزرگ‌ترین نعمت‌های الهی است و برترین عبادت هم هست. ما این بیان، نقش تفکر در معالجه غضب هم روشن می‌شود. اصولاً غضب و خشم نفسانی معلول بی‌فکری است که در حرکات و گفتار ما ظهور دارد. بی‌فکری یعنی بی‌تأمل حرف‌زدن، به عواقب کار نیندیشیدن، حساب آینده و عکس‌العمل طرف مقابل را نکردن و همچنین انجام حرکتی که آثار آن را نمی‌دانیم. در این صورت است که ما بین ۲ نفر مشاجره پیش می‌آید، من بی‌فکر سخنی می‌گویم، یا عملی را انجام می‌دهم و طرف مقابل هم بی‌فکر پاسخ می‌دهد و عکس‌العمل

یادداشت امروز

ادامه از صفحه اول اهمیت زایدالوصف نقش صاحبان قدرت در پروژه پیچیده ذکرشده آنجاست که اساساً کلیدی‌ترین فاکتوری که می‌تواند روند چنین پروژه‌ای را کند و مهار یا تشدید کند، همین مساله است. از همین رو است که آمریکا در پروژه خود برای ایران، اولاً نقش بسیار کلیدی برای غربگرایان داخلی قائل است و از سوی دیگر به هنگام تازحم یکی از

ادامه از صفحه اول

اما مهم‌تر از آن مراقبت و برنامه خود ماست، اینکه امام صادق علیه‌السلام می‌فرمایند: «فُضِّلَ الْعِبَادَةُ إِيمَانُ الْمُتَّفَكِّرِ فِي اللَّهِ وَ فِي قُدْرَتِهِ» [الکافی] ۵۵۲] «برترین عبادت: اندیشه مستمر و همیشگی درباره خدا و قدرت اوست.» تفکر در خدا، تفکر در هدف خدا از آفرینش و تفکر در آفرینش خدا، یعنی تفکر در خودمان، در دنیا و آخرت، در طبیعت و عالم وجود و تفکر در قدرت خدا که همه عالم در قبضه قدرت خداست. باید با این نگاه در اوضاع سیاسی و اجتماعی عالم تفکر کنیم، به جامعه خودمان و مسائل و مشکلات خودمان بنگریم و به زندگی خودمان و داخل زندگی خود بیندیشیم. همه اینها ما را راه می‌نماید و به مقصود می‌رساند. بنابراین اندیشه راه اصلی برای تحول در زندگی به سبک اسلامی است، در این صورت است که زندان‌های ما بر نمی‌شود، قوه قضائیه و نیروهای انتظامی ما سرشان به دلیل دعوای و نزاع‌های نامربوط و سیخ‌شلوغ نمی‌شود و کارهای ما هم این‌همه پیچ نمی‌خورد و اجتماع ما نظم می‌گیرد. همچنین اگر بخواهیم به پیشرفت برسیم،

آتم آرزوست ۱۹۶

ادامه از صفحه اول اما مهم‌تر از آن مراقبت و برنامه خود ماست، اینکه امام صادق علیه‌السلام می‌فرمایند: «فُضِّلَ الْعِبَادَةُ إِيمَانُ الْمُتَّفَكِّرِ فِي اللَّهِ وَ فِي قُدْرَتِهِ» [الکافی] ۵۵۲] «برترین عبادت: اندیشه مستمر و همیشگی درباره خدا و قدرت اوست.» تفکر در خدا، تفکر در هدف خدا از آفرینش و تفکر در آفرینش خدا، یعنی تفکر در خودمان، در دنیا و آخرت، در طبیعت و عالم وجود و تفکر در قدرت خدا که همه عالم در قبضه قدرت خداست. باید با این نگاه در اوضاع سیاسی و اجتماعی عالم تفکر کنیم، به جامعه خودمان و مسائل و مشکلات خودمان بنگریم و به زندگی خودمان و داخل زندگی خود بیندیشیم. همه اینها ما را راه می‌نماید و به مقصود می‌رساند. بنابراین اندیشه راه اصلی برای تحول در زندگی به سبک اسلامی است، در این صورت است که زندان‌های ما بر نمی‌شود، قوه قضائیه و نیروهای انتظامی ما سرشان به دلیل دعوای و نزاع‌های نامربوط و سیخ‌شلوغ نمی‌شود و کارهای ما هم این‌همه پیچ نمی‌خورد و اجتماع ما نظم می‌گیرد. همچنین اگر بخواهیم به پیشرفت برسیم،